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e SHENI| USHTRIMI | LSHTRIMI
N A KTIVET ME | MBYLLUR | PARAARDHES

| |AKTIVET AFATSHKURTRA
1 |Aktive monetare 4,864,531 3,782,415
a | Banka 4,864,531 3,782,415
b | Arka 0 0
2 [Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
a |Derivativet 0 0
b |Aktivet e mbajtura per tregetim 0 0
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtera 26,888,952 24,706,650
a |Kliente per mallra e produkte , sherbime 26,888,952 24,469.078]
b |Debitor, kreditore te tere 0 237,572|
e | Tatirm fitimi mbi paguar 0 0
d |T.NV.EH kreditore 0 0
e |Deatyrime tjera ndaj ortakeve &t), ] 1]
4 |Inventari 0 3,374,623
a |Lendete para 0 224,623
b |Prodhim ne proces 0 0
¢ |Produkte te gatshme 0 0
d |Mallra per rishitje 0 0
& | Parapagesat per furnizime 0 3,150,000
5 |Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 0 0
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA {1) 31,753,483 31,863,688
Il |AKTIVET AFATGJATA
1_|Investimetfinanciare afatgjata 0 0
a |Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontr.(vetem ne PF) 0 0
b [Aksione dhe investime te tjiera ne pjesmarrje 0 0
c (Aksione dhe letra ta tiera me vlere a 0
d |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 0 0
2 |Aktive afatgjata materiale 6,763,393 6,901.421|
a |Toka 0 0|
b |Mderssa 0 0]
¢ |Makineri dhe paisje pune & prodhinmi 1,377,806 1,377.806|
d [Mjete traspaorti 6,533,485 6,533,485
& [Aktive te tiera afalgjata materiale { me vikontab,) 308,787 308,787
i |Amartizimi 1,456,685 -1,318,657
3 |Aktivet Biologjike afatgjata 0 0
4 |Aktivet afatgjata jomateriale
a |Emri | mire 0 0
b Shpenzimet & zhvillimit 0 0
c |Aklive te tjgra afatgjata jomateriale 0 0
5§ |Kapitali aksionar | papaguar 0 0
B |Aktive te tjera afatgjata 0 0

TOTALI | AKTIVEVE AFAGJATA (1) 6,763,393 6,901,421

TOTALI | AKTIVEVE { 1+11 ) 38,516,876 3B,765,109|




B I L A NI &)
ren SHENIME USHTRIMI | USHTRIMI
DETYRIMET DHE KAPITALET d WIBYLLUR [PARAARDHES

| DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 |Derivativet Q 0
2 |Huamarrjet 1] 3,625,454
a |Huate dhe oblikacionet afatshkurira 0 3,625 454
b |Overdrafte bankare 0 0
¢ |Bono te kanvertueshme o] 0
3 |Huate dhe parapagimet 33,898,013] 34238872
a |Te pagueshme ndgj furnitoreve 30,269,149 19,041,203
b |Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
¢ |Detyrimet tatimora { TVEH ) 16,990 16,990
d |Hua te tjera ( Sig Shog, shend TAP) 150,512 150,514
e |Parapagimet e arketuara Tatim Fitimi per tu paguar 85,299 0
f |Hua te tiera Ortaku (debitore kreditore te tjere) 3,377,063 15,028,165
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 o
5 |Provizionet afatshkurtra 0 0

TOTALI DETYRIMEVE. AFATSHEKURTRA (1} 33,899,013 37,862,326
Il |DETYRIME AFATGJATA
1 |Huate afatgjata 0 0
a |Huabono dhe detyrimenga geraja financiare
b |Bonot e konverueshme
2 |Huamarrje te tjera afatgjata 0 0
3 |Provizione afatgjata 0 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0

TOTALI| DETYRIMEVE AFATGJATA (1l ) 0 0

TOTALI | DETYRIMEVE {141l ) 33,899,013 37,862,326

I |KAPITALI
1 |Aksionetf e pakices ( PF te konsoliduara) 0 1]
2 |Kapitali ge | perket aksionareve te shogerise meme ] 0
3 |Kapitali aksionar 300,000 300,000
4 |Primi | aksionit [i] 0
5 |Njesite ose aksionet e thesarit | negative) i 0
& |Rezerva statutore [¥] 0
7 |Rezerva ligjore 24,352 24,352
8 |Rezerva te tjera 0 0
9 |Fitimet e pashperndara 578,431 4.469.861|
10 |Fitimi { humbja )e vitit financiar 3,715,080 -3,801,430|

TOTALI I KAPITALIT 11 {1-10) 4,617,863 902,783

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (1+11+111) 38,516,876 38,765,109




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFER. VITI WITI
MR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE MR LLOG | USHTRIMOR | PARAARDHES
1 |Shitjet neto 701,708 | 49,891,608 8,114,546
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit TO2-TORX 1] 0
TOTALI TE ARDHURAVE { 1-2) 49,891,609 8,114,548
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 0 0
4 |Materiale te konsumuara g01-508% | 37,312,936 4,025,757
5 |Kostot e punes B41-648 7,979,538 6,428,936
a |Pagat e personelit 641 6,837,650 5,365,838
b |Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore H44 1,141,888 1.063,098
& |Amortizimet dhe zhvieresimet £ 138,028 213,448
7 |Shpenzime te tjera | Furnitura nentrajtime sherb.. ) 51-83 63,362 1,283,133
8 |Taksa lokale etj. B1-64 18,120 0
TOTALI | SHPENZIMEVE (3-7) 45,511,984| 11,961,272
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-T) 4,379.625| -3.B46,726
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontrall 761,651 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762,662
121|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 8,943 44,704
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765 0 0
te tjera financiare afatgjata 664,655 0 0
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,B&T 10,106 21,416
o [Fitimet | humbjel ) nga kursi | kembimit TED.EEY 0 23,288
d |Te ardhura dhe shpenzime te fjera financiara 768,668 -1,163
12 |TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) 4,370,682 -3,891,430
13 |Fitimi { humbja } para tatimit { 9+/-13 ) 4,370,682 -3,891,430
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin B 655,602 [i]
15 Fitimi | humbja ) neto e vitit financiar { 14-15) 3,715,080| -3,821.430
16 |Elementet @ pasgyrave te konsoliduara
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE { Cash Flow |

PERILUDHA PERILUDHA
MNE EMERTIMI RAPORTUESE | PARAARDHESE
| |FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
a |Mjete monetare { MM ) e arketuara nga klientet 49891609 8114545
b |MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 44213948 8391585
o [MM e ardhura nga veprimiarite 0 1]
d |Interesil paguar 10106 0
g |Tatimi mbi fitimin | paguar 655602 0
Mjete Monetare neto nga veprimtarite e shirytezimit ( a- ¢ } 94771265 17506141)
Il |[FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE i
a |Blerja & njesise se kontrolluar X minus parat e arketuara 0 0]
b |Blerja e aktiveve afatgjala materiale 0 0l
¢ |Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 1]
d |Interesi| arketuar 0 ol
g |Dividentel & arketuar 0 0
Mjete Monetare neto e perdarur nga veprimtarite investuese | a- o ) [t} 0
Il |[FLUKS| MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE
8 |Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 0 0
b |Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
¢ |Pagesat e defyrimeve te girase financiare 0 0
d |Dividentet & paguar 0 0|
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare | a- 0 D.
IV |Rritja I renia neto e mjeteve monetare !
V |Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabele 3782415 0
VI [Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabele 4864521 3782415|




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

KARITALL  |PRIMIT | AKSIONET [REZERVA |REZERVA FITINI TOTALI
AKSIONAR [ARKSIONIT E LIGJORE , |TE KONWVERT 1 P&
MR EMERTIMI | ZERAVE THESARIT |STATUTOR|NE VALUTE | SHPERND
0
1|Pozicioni me 31.dhjetor 13 X X { %) 4 [#] X 4794213
2| Efekti | ndryshimewve
ne politikat kantabel 0 0 0 0 4] { %) 0
3|Pozicioni | rregulluar X X (%) X (X X 0
4 |Efektet e ndryshimit te
kurseve te kembimit
gjate konsolidimit 0 0 0 0 * 0 0
5| Totali | te ardhurave apo
| shpenzimeve , ge nuk jans ] 0 0 o X 0 0
njohur ne pasg. e te A dhesSH
B|Fitimi neto | vitit financiar 0 0 0 0 0 X 0
7 |Dividentet & paguar 0 0 0 0 0 (X0 0
g|Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore 0 0 0 * 0 (%) 0
9|Emetim | kapitalit aksionar X it 0 a 0 0 0
10|Pozicioni me 31 dhjetor 14 X * [ X h s (X1 X 902783
11|Efektet & ndryshimit te kursewv
ta kembimit gjate konsaolidimit 0 0 0 o () o 0
12§ Totali | te ardhurave apa
shpenzimeve , ge nuk jana 0 0 0 0 (X) 0 0
njohur ne pasag.e te A dhe SH
13|Fitimi neto per periudhen
kontabel 0] 1] 0 0 0 X 3715080
14|Dividentat & paguar 0 0 0 0 o [#) 1]
15|Emetimi | kapitalit aksionar X X 0 0 o i} . 0
16| Aksione te thesarit & riblera 0 0 (X) 0 0 o |0
17 |Pozicioni me 31 dhjetor 15 X X [X) ., (X X | 4617B63




SHOGQERIA NDERTIMI

SH.P.K.

INVENTARI | MJETEVE THEMELORE MBETJE 31.12.

Armortzam Mbeﬁe
::L.'J_ur.'wr ” e Shuma e 31.12.201
. - . T Viera e amaortest .rJf-'r..rm'hn |'T.".‘1I'.|?.T?F.I 5
Giendia me |01/,01201 ) mbaelur e frei mifore ¢ it Vietor
NE VEmertimd 1 AAJN 01.01.2015 3 AAM-ve Vietor | amortizirnl 2015
| |Makineri Paisje 243,890 136,201 107,689 2 12 musj 2154| 105.535
2|Matrapik 1 40,050 17,654 22305] 2 12 muaj 448 21,848
3fvine 1 26590 11,812 14,778 2 12 muaj 2096 14 482
4|Kompresor 1 23,700 10,556 12,844 2 12 muaj 457 12,687
SlBetonjere 1 15,000 G208 8. 732 2 12 maj 175 8,557
afvihrator 1 0,580 2,750 3,830 2 12 muaj 77 3.7563
7| Kompiuters 3 158,870 79,273 79597 2 12 muaj 1552 78,005
5|Mjet Transporti 1 400,000 145,003 250,907 2 12 muaj s018| 245,888
olEsk JCEICK 1 2532 160]  544.576] 1977584 2 12 muaj 39s552( 1,938.032
10}Mini Esk Kubota 221,325 47 T4T 173,538 2 12 musy 3471 170,067
11| Kompresar Ajri 1 112,056 24,203 BT854 2 12 muaj 1758 86,1356
12|Gjenerator 1 35,000 4,813 30,187 ] 12 muaj G0 259,583
13| Motorr Betonjer 2 8,000 1100 aooof 2 12 mua 138 8,762
14| vibrator Betoni 2 12,000 1,650 1oaso] 2 12 muaj 207 10,143
15]Vinc Elektril: 2 33.000 4,538 28 462 2 12 mmaj 5649 27,893
16} Depo=it 10001 2 23,000 3,163 19,837 2 12 muaj 347 19,440
17| 8kela Metalike ke 1500 117,000 12419] 104581 2 12 muaj 2002 102 489
18 karrel Pres Asi 1 153,200 23,468 129,732 2 12 muaj 25895 127,137
19]|Betonjere 5 108,200 6395 101,805 2 12 muaj 2036 05 769
20l Rrul Vibrator 1 3,300,000 200349| 3.189.651 2 12 muaj 63793| 3,125,858
21|Pompa Lyerje 10 69,500 1107 65,303 2 12 muaj 1308 &4 085
22l Betonjere 2 112,000 6619 105,381 2 12 muaj 2108 103273
23)5ablizator 1 42 000 2452 39,518 £ 12 muaj Tan 38.728
24| Elekirovine 1 45,000 2660 42,340 2 12 muaj 547 41,493
25| Laptop 1 SE.230 3443 54,807 2 12 muaj 1094 53. 711
2olBetolorma 3.5ma3 126,000 Ta44F 118,553 2 12 muaj 2371 116,182
27| Makineri pajisje pune 26,000 0 2, D0 2 12 muaj 520 25480
28| Pajisie informatike 91,667 as3l 88,136 2 12 muaj 1763 86,373
SHIMA 8220,078| 1318657 6,901,421 ¥ x 138.028| 6,763,393

ADMINISTRATORI




DEKLARATA ANALITIKE PER TATMIN MBI TE ARDHURAT

NMIPT K11325002C
Emn Tregtar " NDERTIMI" SH.P.K

Periudha

tatimaore

1 Janar - 31 Dhjetor 2015

Adresa  TIRANE

Nr [EMERT IMI Nr  |Sipas Eilar!Nr Fiskale
TOTALI | TE AREDHURAVE (Grande) 1] 49,892,772 2| 49802 772
TOTALI | SHPENZIMEWVE 3| 45,522,080 4| 45,522 080
Total shpenzimet e pazbriteshme sipas ligjit [ neni 21 } 5 0

g Kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe te truallit 5]

by Kosto e blerjes dhe & permiresimit per active objekt amortizimi 7

c Zmadhimi | kapitaiit themeltare te shogerise ose te kontributit te sejcilit person ne ort B

G \lera e shperblimeve ne nafyre g

d Kontributet vulnetare te pensioneve 10

dh |Dividentet e deklaruara dhe ndarja e fitimit 11

2 Interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredige te  caktuara nga banka e Shy 12

g Giobat , kamat - vonesat dhe kushtet e fjera penale 13

f Krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera 14

] Tatim mbi te ardhurat personale , akcizat | tatim mbi fitimin dhe tatim mbi vieren e shtg 15

aj Shpenzimet e perfagesimit , pritie percjellje 16

h Shpenzimete konsumit personal 17

i Shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj . 18

I Shpenzime per dhurata 18

k Cdo lloj shpenzimi , masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta 20

| Interesi | paguar kur hugja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin themeltare| 21

I Ne se baza e amortizimit eshte nje shume negative | | 22

m Shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduara brenda perii 23

n Amaortizim nga rivleresimi | aktiveve te gendrueshme 24
Rezultati 1 Vitit Ushtrimor | 4.370.682
Humbja 25 26
Fitimi 27 | 28
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare | 29| 3.802.022
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare 30
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare 31
Shuma e humbjes per tu mbartur ne wvitin ushtrimor 32 | 33
Shuma & humbjeve ge nuk mbarten per efekt fiskal 34
Fitimi | Tatueshem 35 568,660
Tatim fitimi | llogaritur 36 85,259
Fitim | pashperndare (Fitimi neto | hilancit ) av 38
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore ag 0
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara 40|
Shiese kapitali nga fitimi 41 1]
Divident per tu shperndare 42
Tatim mbi dividentin | llogaritur 43 0
Llogaritia & amortizimit
MNe total llogaritia e amortizimit vietor = | a+b+c+d | 44 G] 45 ad

a MNdertesa & makineri afat gjate 45 a7

b Aktivet e patrupezuara 48 49

G Kompjuterat dhe sisterne informacioni 50 51

d Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 52 54
Totali | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 o4
Data dhe nenshkrimi i personit te tatueshem - Deklaroj nen p |

Tirane me date 28 /02 /2016
ADMINISTRATOR
LUAN BALI

ergjeg) 0




Shogeria_"NDERTIMI " SH.P.K.

NIPTI_ K 11325002C

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

Gjendje Gjendje
r Emertimi Sasia [01/01/2015| Shtesa |Pakesime| 31/12/2015
1| Toka 0 0 0 0
Z|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri,paisje 1377806 0 0 1377806
4|Miete transporti 5533485 0 0| 6533485
5| kompiuterike 0 0 0 0
1| Zyre 308787 0 0 308787
2 0 0 0
3 0 0 0
4 0 0 0
TOTALI 8220078 0 0 8220078

Amortizimi A.A.Materiale 2015

Gjendje Gjendje
r Emertimi Sasia | 01/01/2015| Shiesa |Pakesime|31/12/2015
1| Toka 0 0 0 0
2 |MNdertime 0 0 0 0
3|Makineri,paisje,vegla 289444 131247 0 420681
4|{Mjete transporti 943654 5018 0 8948712
Slkompjuterike 0 0 0
1|Zyre B5519 1763 0 87282
p 0 0 0
3 0 0 0
4 0
TOTALI 1318657 138028 0 1456685

Viera Kontabel Neto e A A.Materiale 2015

Gjendje Gjendje
r Emertimi Sasia |01/01/2015| Shtesa |Pakesime| 31/12/2015
1|Toka 0 ] 0 0
2|Ndertime 0 ] 0 0
3|Makineri,paisje,vegla 1088362 -131247 0 g571i15
4| Mjete transporti 5589791 -5018 0| 5584773
Slkompjuterike 0 0 0 0
11 Zyre 223268 -1763 0 221505
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0
TOTALI 6901421| -138028 0| 6763393

i
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by
DERT].N‘.I III

Administratori
LUAN BA
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shpk o
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INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

Subjekti " MNdertimi shpk" eshte rregjistruar prane Zyres Se Rregjistrmit Tregtar te

gjykate rrethit gjygesoor Tirane

vendimin Mr 10734 date 11.05.18985 Organizimi dhe funksionimi | saj rregullchet sipas ligjit
Mr.9901 dt 14.04.2008

"Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare,, statusit te saj dhe legjislacionit shgiptar ne fugi
|.Palitikat Kontabel

Kuadri ligjor:Ligii 9228 date 25.04.2004 “Per kontakilitetin dhe pasqyrat financiare”

Kuadri kontabel | aplikuar; Standartet Kombetare te

Baza e pergatitjies se PF [Te drajtat dhe detyrimet e konstauara.

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin & PF

Mjesia ekonomike raportuese ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet pasivet dhe

transaksionet ekonomike ta veta,

Kuptueshmeria e pasqyrave financiare eshie e realizuar ne masen e plote per te

gene te garta dhe te kuptueshme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjithshme te
mjafiueshme ne fushen e kentabilitetit.

Bilanci mbyllet nga perpunimi | te dhenave te dokumentave te vena ne dispozicion nga ana e shogerise.
TE ARDHURAT E SHOQERISE JANE REALIZUAR NEFPERMJET TENDERAVE

NGA ENTET SHTETORE SIPAS SITUACIONEVE NGJITUR

1.Te ardhurat 49851609
2 Interasa aktive 1163

TOTALI 49892772
KOSTOT E VITIT JANE 351 ME POSHTE
1.Blerje materiale & lende e pare me fatura TVSH 37285336
2 Blerje me TVEH jo te zbriteshme 27600
3.Pagat e punes te kaliara nga banka 6237850
4.5ig. Shog. Shend. Punedhenesi 1141388
5.Amaortizimi | AQT-ve 138028
6. Taksa vendare 18120
7.Komisione bankare 10106
&.Furnitura nentrajtime e sherbime 63362

Telefan a045

Sig Oferie 24000

Moterizime 0267

SHUMA 45522090

REZULTATI 4370682

Norma e fitimit B.76%

Renatiliteti 89.6%

Analiza g llogarive ne aktiv dhe ne pasiv te bilancit jane si me poshte
Llog 411 { Kliente ) per 26888852 |ek sipas analizes ngjitur,
Llog.401 { Furniteret) per 30269144 lek sipas analizes ngjitur
Invantaret & AQT-ve sipas pasqyres anekse najitur

Liogarite & mardhenjeve me shtetin ne aktiv dhe pasiv jane te analizuara sipas emereses perkatese | detyrime

te dhjetorit 2015 likujduar ne janar 2016,

jendja e llogarive bankare eshte sipas seigmentit bankare te bankave ma 31.12.2015

debitare dhe kreditore te tiere ne pasiv per shumen 3377063 lek perfageson mjete e orfakut te
sponcirizuara ne shogen per krijimin & mjsteve per zhvillimin & aktivitetit, te cilat reflektohen ne rezultatin
ekonomik te viteve

Per hallesi te metejshme shih dokumentacionin ba #_.ﬂgféd%ﬁ
HARTUESI “\0erlim ADMINISTRATORI
SILVANA BALI LUAN BALI

NDERTIMI




Shogeria_"NERTIMI SH.P.K
NIPTI_ K 11325002C

Pasqyre Nr.1

MNE ooo/Leke

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT Kodi Stati{\Viti 2014 | Viti 2015
1|Shitjet gjithsej (a + b +c ) 11100 0 0
a) Te ardhura nga shitia e Produktit te vet 11101 0 [y
b) Te ardhura nga shitia e Sherbimeve 11102 8115 49852
c) te ardhura nga shitja & Mallrave 11103 0 0
2|Té ardhura nga shitje 1€ tjera (a+b+c) 11104 0 0
a) [Qeraja 111041 0 0
b} [Komisicne 111042 0 0
c) |Transport per te tjeret 111043 0 0
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e 11201 0 0
Shtesat (+) 112011 0 o
Pakesimet (-) 112012 0 0
41 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kaj 11300 D 0
nga i cili: Prodhim | aktiveve afatgjata 11301 0 0
5| Te ardhura nga grantet {Subvencione) 11400 0 0
6| TEé tjera 11500 0 0
7| Té ardhura nga shitja e akiiveve afaigjata 11600 0 0}
) Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 8115 49882 |

Administratori
LUAN BALI




Shoqeria_"NERTIMI SH.P.K
MIPTI_ K 11325002C
Fasqyre Nr.2
Mé& ooo/Leke
AMNEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET Kodi StatiJ‘u’iti 2014 |Viti 2015
1|Blerje, shpenzime (a+/-b+o+/-d+e) 12100 0 a
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 12101 4026 37386
bl | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve {+/-) 12102 0 d
c) | Mallra t& blera 12103 0 0
d) | Ndryshimet e gjgndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 0 a
e) | Shpenzime per sherbime 12105 0 4]
?|Shpenzime per personelin (a+b) 12200 8] 4]
a- Pagat & personelit 12201 5366 6838
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 12202 1063 1142
3|Amortizimet dhe zhvlerésimet 12300 213 138
4|5hérbime nga & freté (a+b+o+de+frgrni++k+l+m 12400 0 0
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0 0
b) |Trajtime te pergjithshme 12402 1293 18
c]  |Qera 12403 0 0
d)  |Mirembajtie dhe riparime 12404 0 0
g) |Shpenzime per Siguracione 12405 0 0
f} Kerkim studime 12408 0 0
g) |Sherbime t& tjera 12407 0 0
h)  |Shpenzime per koncesiong, patenta dhe licensa 12408 0 0
i) Shpenzime per publicitet, reklama 12408 0 0
i) Transferime, udhetime, dieta 12410 0 0
k) [Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 12411 a 0
[} Shpenzime transporti 12412 0 0
per Blerje 124121 0 0
per shitje 124122 4] 0
m) [Shpenzime per sherbime bankare 12413 0 0
5|Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 12500 ¥] 0
a) |Taksa dhe tarifa doganore 12501 0 a
b}  |Akciza 12502 0 0
c) |Taksa dhe tarifa vendore 12503 0 0
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 12504 0
1y |Totali i shpenzimeve |1={1+2+3+4+5) 12600 11961 45522 |
|
Informaté: Viti 2014 |Viti 2015
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 20 20
2|Investimet 15000 0 0
a) Shiimi i aseteve fikse 15001 0 0
nga ie cilat. asete te reja 150011 1] Y]
b Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0
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Pasgyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tragti karburanti
2|Tregti Treati ushgimore, pije
3| Tregli Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5| Treqli Treati artikuj industrial
| Tregli Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

S|Mdertim  |Ndertim banese
10({Ndertim  |MNdertim pune publike 4989160
11|Ndertim  |MNdertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12|Prodhim  |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim |Fason te cdo llgji

14|Prodhim  |Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim  [Prodhim ushgimore
16|Prodhim  |Prodhim pije alkolike, etj

Frodhim |Prodhime energji

Prodhim  |Prodhim hidrokarbure,

Praodhim |Prodhime te tjera

Totali | te ardhurave nga prodhimi

20| Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23| Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
I\ Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
28|Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi  [Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tjera
Vi Tolali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI {1+1+1I+IV+V)

DDo|O|o|o|o|o|o|o|o|o|Oo|o|o|lo|o|o|lo|jo|o|o|lo|o|lo|lo|lo|lo|lojlo|o|o|o|o|lo|O|O|O| @O

Te punesuar mesatarisht per vitin 2015:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke 14
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 4
Me page nga 30.001 deri ne 66500 leke 5
e page nga 66.501 deri ne 84 100 |eke 1
Me page me e larte se 84.100 leke 0

[ Totali 20
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